
DAROVACÍ SMLOUVA 

Česká zemědělská univerzita v Praze, 
Technická fakulta, Katedra elektrotechniky a automatizace 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
IČO: 60460709, DIČ CZ60460709 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
(dále jen „dárce") 

a 

Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 
jehož jménem jedná Muzeum Blanenska, p. o. 
Sídlo: Zámek 1/1, 678 01 Blansko 
IČO: 04551320 
Zastoupené: Pavlínou Komínkovou, ředitelkou muzea 
(dále jen „obdarovaný") 

PO 28/2021 
5/SB/2021 

Došlo na právnl odděleni ČZU dne: 

,- 1. 03. 2021 

(společně dále také jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní strana") 

uzavírají tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva") 
dle§ 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,občanský zákoník"): 

1) Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnictví k násl. movitým věcem (dále jen „dar"):

Vybrané elektrické měřicí přístroje vyřazované z laboratoří České zemědělské univerzity.

Uvedený dar je blíže specifikovaný v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2) Dárce na základě této smlouvy převádí bezúplatně vlastnické právo k daru na obdarovaného se

všemi právy a povinnostmi. Obdarovaný dar přejímá od dárce do svého vlastnictví.
3) Dárce prohlašuje, že je právoplatným a výlučným vlastníkem výše uvedené věci, že na této věci

neváznou žádné dluhy, věcná prá\J�rani jiná práva a závazky.
4) Dárce je při předání věci obdarovaným ústně seznámen s tím, zdali dar nebo část daru bude

zapsána do ekonomické či sbírkové/archivní evidence obdarovaného. Dar nebo část daru,
zapsaná do ekonomické evidence, není určena k trvalému uchování a nevztahují se na ni
ustanovení zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, resp. zákona 499/2004 Sb., o archivnictví a
spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5) Nepředal-li dárce dar obdarovanému již před podpisem této smlouvy, zavazuje se jej předat bez
zbytečného odkladu v místě stanoveném dohodou smluvních stran.

6) Tato smlouva musí být dle ust. § 12 z. č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů uzavřena písemně a podpisy musí
být na jedné listině.

7) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro účely
plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí. Smluvní
strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím osobních
údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. Poskytnuté osobní údaje
může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení
následků jejího porušení), případně pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je jí taková
povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a
chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna
evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní
strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu.
Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních
stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých
práv zde uvedených.

1 



8) Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními
předpisy.

9) Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

1 O) Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

11) Obdarovaný bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

12) Tato smlouva se uzavírá na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, vážně, určitě a
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

13) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dárce: 

V Praze 

Kleindienst, kvestor 

2 

Obdarovaný: 

V Blansku dne 22.2. 2021 

Mgr. Pavlína Komínková, ředitelka muzea 

m4 
M�EUMíl 

BLANENSKA 

Muzeum Blanenska, 
příspěvková organizace 
Zámek 1/1, 678 01 Blansko 
IČ 04551320, DIČ: CZ045S 1320 
+420.,02 229 691
www.muzeurn-blanenska.cz



Příloha darovací smlouvy - specifikace darovaných věcí 

Poř. 
Skupina Název věci 

číslo 

1 Elektro Metra TL 20 

2 Elektro Metra 10 A 

3 Elektro OmeQa 11. 

4 Elektro Metra 300V 
Dokument 

5 v Montážní návod 

Fotografická příloha 

1. 

2. 

3. 

Popis věci a identifikační specifika 

Proudový transformátor, max. 
rozsah 100 A/ 5A 
Proudový transformátor, max. 
rozsah 1 O A/ 5A 
Ohmmetr, rozsah 0,05 O - 50 kO, 
příslušenství: kontrolní sluchátko 

Voltmetr 
Montážní návod pro měřicí 
převodník Metra NC 250 

3 

ks 
Ocenění Fotografie 

ká příloha 

4500 Kč 
1 ano 

2300 Kč 
1 ano 

3500 Kč 
1 ano 

1 1500 Kč ano 
100 Kč 

1 ano 



4. 

5. 

NC 

montážní návod 

220 

221 

250 

251 

PlltvOONhl;Y ITaloAVf:HO ijiptT1 
A PMJUDU lFU(TIVM HODNOTY 

4 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL k darovací smlouvě 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Fakulta technická, katedra elektrotechniky a automatizace 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
IČO: 60460709, DIČ CZ60460709 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
Osoba pověřená k předání věci: xxxxx, vedoucí katedry Elektrotechniky a automatizace 
(dále jen „předávající") 

a 

Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 
Jehož jménem jedná Muzeum Blanenska, p. o. 
Sídlo: Zámek 1/1, 678 01 Blansko 
IČO: 04551320 
Zastoupené: Pavlínou Komínkovou, ředitelkou muzea 
(dále jen „obdarovaný") 

Obdarovaný tímto potvrzuje fyzické převzetí věci/í uvedených níže v tabulce za účelem jednání o uzavření 
darovací smlouvy mezi předávajícím a obdarovaným příp. za účelem splnění povinnosti předávajícího 
předat věc/i obdarovanému, byla-li již smlouva uzavřena. Převzetím věci/í přechází na obdarovaného 
nebezpečí vzniku škody na věci/ech. Identita osoby pověřené k předání byla ověřena podle průkazu 
totožnosti. 

Poř. Skupina Název věci Popis věci a identifikační specifika ks číslo 

1 Elektro Metra TL 20 Proudový transformátor, max. rozsah 100 A/ 5A 1 
2 Elektro Metra 10 A Proudový transformátor, max. rozsah 1 O A/ 5A 1 

Ohmmetr, rozsah 0,05 O - 50 kO, 
3 Elektro Omega 11. příslušenství: kontrolní sluchátko 1 
4 Elektro Metra 300V Voltmetr 1 

Montážní návod pro měřicí převodník Metra NC 
5 Dokumenty Montážní návod 250 1 

Předávající předal dne ...................... .. Obdarovaný převzal dne ....................... . 

xxxx xxxx 

1 


